
UCHWAŁA NR 154/494/21 
ZARZĄDU POWIATU KARKONOSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

w sprawie akceptacji projektu aneksu do umowy z Przedsiębiorstwem PKS „Tour" Sp. z o.o. 
w Jeleniej Górze o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

organizowanego przez Powiat Karkonoski 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 22 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 1944) Zarząd Powiatu 
Karkonoskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Akceptuje się projekt aneksu do umowy z Przedsiębiorstwem PKS „Tour" Sp. z o.o. 
w Jeleniej Górze o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego organizowanego 
przez Powiat Karkonoski. 

§ 2. Upoważnia się Starostę Karkonoskiego i Członka Zarządu Powiatu do podpisania aneksu 
do umowy, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Karkonoskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Karkonoski 
 
 

Krzysztof Wiśniewski 

Wicestarosta Karkonoski 
 
 

Jarosław Kotliński 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Artur Smolarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42173D69-3E38-4CCB-ADF2-360A0BC92EED. Uchwalony Strona 1 z 2



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisem art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) powiat wykonuje określone ustawami zadania publiczne
o charakterze ponadgminnym w zakresie transportu zbiorowego i dróg publicznych.

Z uwagi na zmianę załącznika nr 1 do zarządzenia nr 2/2021 z dnia 14 stycznia 2021r. w sprawie
ustalenia cen za usługi przewozowe świadczone środkami publicznego transportu zbiorowego
w powiatowych przewozach pasażerskich organizowanych przez Powiat Karkonoski,
ustanawiającego strefy bilowego w powiatwych przewozach pasażerkich na terenie Powiatu
Karkonoskiego, koniecznym jest zawarcie aneksu do umowy z dnia 29 stycznia 2021 roku
i ustalenie treści załacznika nr 2.3 do umowy „Charakterystyka usług przewozowych. Część 3.”

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42173D69-3E38-4CCB-ADF2-360A0BC92EED. Uchwalony Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2021-02-19T08:23:04+0100


		2021-02-19T08:25:33+0100


		2021-02-19T12:18:21+0100




